
4. Spieltag
Regionalklasse Ostbrandenburg / A

Billard - Kegeln - Saison 2020/21

Frank Trepl, Tel.: 033653 399915, Mobil: 0172 3832439, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 24.04.2024 11:44 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 ESV Lok Lübbenau 6 : 2 4 1.484,25 5937 1605
2 SG Grün-Weiß Schlepzig 6 : 2 4 1.395,00 5580 1440
3 Kossenblatter SV Blau-Weiß 6 : 2 4 1.320,25 5281 1370
4 BC 61 Alt Zauche 6 : 2 4 1.319,75 5279 1347
5 SV Kieselwitz 4 : 4 4 1.406,75 5627 1478
6 SV Neuzauche 06 III 4 : 4 4 1.400,25 5601 1488
7 Merzer BV 4 : 4 4 1.389,75 5559 1529
8 SV Wellmitz 2 : 6 4 1.383,75 5535 1422
9 TSV 65-Radensdorf III 2 : 6 4 1.319,75 5279 1400

10 SV Blau-Weiß Lubolz 0 : 8 4 1.300,50 5202 1392

Rangliste:
1 Schiemenz, Kurt Lüa1 4 290,00
2 Jurk, Sebastian Kie1 4 282,00
3 Hanisch, Guido Kie1 4 279,75
4 Lehmann, Andreas Lüa1 4 265,75
5 Henkel, Thomas Merz1 4 264,00
6 Messerschmidt, Michael Wel1 3 253,00
7 Schohs, Enrico Wel1 4 252,25
8 Schuldt, Andreas Lüa1 4 248,75
9 Ziemainz, Mario AZ1 3 247,33

10 Hornig, Olaf Lüa1 4 247,25
11 Hennig, Andree Lub1 4 247,00
12 Haase, Paul Kos1 4 247,00
13 Schneider, Matthias NZ3 4 246,25
14 Wilke, Torsten NZ3 4 246,00
15 Piesker, Günter Rad3 4 244,75
16 Krätzig, Tony Merz1 4 244,50
17 Petigk, Sven gwS1 4 243,00
18 Klauck, Mario Kos1 4 242,50
19 Gramatke, Kai Lüa1 3 240,67
20 Urban, Silvio Wel1 4 238,25
21 Hell, Martin AZ1 4 238,00
22 Banner, Sven Rad3 4 236,75
23 Büttner, Bernhard gwS1 4 236,50
24 Lehmann, Christian Merz1 4 235,75
25 Stegk, Michael AZ1 3 234,33
26 Schulz, Matthias Kie1 4 230,50
27 Schröder, Ralf Rad3 4 230,00
28 Noack, Ronny NZ3 1 230,00
29 Noah, Matthias gwS1 4 229,00
30 Miethke, Ulf NZ3 4 229,00
31 Rösner, Sigurd NZ3 2 226,50
32 Huth, Egbert AZ1 4 226,00
33 Andreck, Dietmar gwS1 4 225,00
34 Thiele, Stephan Merz1 4 224,75
35 Mienack, Nico Wel1 4 224,00
36 Linde, Heiko Lub1 3 223,67
37 Lehmann, Burkhard Kos1 4 220,25
38 Richter, Frank Lub1 4 219,50
39 Jahn, Bert Lüa1 3 218,67
40 Brill, Steffen Wel1 4 218,50
41 Orbanz, Kurt Rad3 4 218,00
42 Hell, Gordon AZ1 3 217,00
43 Eberwein, Manfred Merz1 3 216,33
44 Noack, Matthias NZ3 3 214,67
45 Röpke-Scheuer, Matthias Merz1 4 214,25
46 Möbus, Horst gwS1 4 214,00
47 Stein, Sebastian Rad3 4 213,00
48 Trepl, Frank Wel1 4 210,75
49 Gregor, Tino Kie1 4 209,75
50 Richter, Manfred Lub1 4 208,50
51 Machnow, Enrico Kie1 4 207,75
52 Kunze, Dietmar Lub1 4 207,75
53 Zimmermann, Marcel Kos1 4 202,00
54 Pöhl, Joachim Kos1 4 202,00
55 Miethe, Daniel Kos1 3 201,33
56 Fechner, Jürgen Lub1 4 198,50
57 Redlich, Heiko Kie1 3 197,67
58 Zürnstein, Uwe AZ1 3 192,00
59 Schiela, Hans-Dieter AZ1 2 189,50
60 Böttcher, Olaf AZ1 2 186,00
61 Liersch, Hans-Joachim Merz1 1 177,00
62 Aßmann, Mario Rad3 2 160,50
63 Banner, Marcus Rad3 2 156,50 AK19

Ergebnisse:

SV Wellmitz 1422 SV Neuzauche 06 III 1488
Mienack, Nico 126 242 242 Miethke, Ulf 106 190 190
Brill, Steffen 121 242 484 Rösner, Sigurd 120 240 430
Schohs, Enrico 92 213 697 Wilke, Torsten 150 266 696
Trepl, Frank 94 203 900 Schröder, Alexander 126 235 931
Urban, Silvio 116 220 1120 Kühn, Andreas (4) 151 302 1233
Messerschmidt, Michael 174 302 1422 Schneider, Matthias 118 255 1488

BC 61 Alt Zauche 1336 SV Kieselwitz 1316
Böttcher, Olaf 118 199 199 Gregor, Tino 131 217 217
Zürnstein, Uwe 98 203 402 Hanisch, Guido 131 258 475
Stegk, Michael 119 238 640 Machnow, Enrico 97 182 657
Huth, Egbert 113 231 871 Schulz, Matthias 120 250 907
Hell, Martin 98 229 1100 Redlich, Heiko 99 173 1080
Ziemainz, Mario 144 236 1336 Jurk, Sebastian 132 236 1316

ESV Lok Lübbenau 1605 SV Blau-Weiß Lubolz 1271
Lehmann, Andreas 121 273 273 Kunze, Dietmar 97 212 212
Gramatke, Kai 139 254 527 Richter, Manfred 92 214 426
Hornig, Olaf 131 272 799 Fechner, Jürgen 104 205 631
Jahn, Bert 114 229 1028 Richter, Frank 95 194 825
Schiemenz, Kurt 156 308 1336 Linde, Heiko 112 215 1040
Schuldt, Andreas 132 269 1605 Hennig, Andree 107 231 1271

TSV 65-Radensdorf III 1308 Merzer BV 1327
Piesker, Günter 115 245 245 Röpke-Scheuer, Matthias 118 207 207
Stein, Sebastian 109 191 436 Henkel, Thomas 124 267 474
Laurisch, Karl-Heinz (4) 105 205 641 Thiele, Stephan 107 219 693
Orbanz, Kurt 108 214 855 Lehmann, Christian 97 220 913
Schröder, Ralf 111 221 1076 Eberwein, Manfred 74 180 1093
Banner, Sven 96 232 1308 Krätzig, Tony 131 234 1327
Banner, Marcus 77 170 1308

Kossenblatt I 1340 SG Grün-Weiß Schlepzig 1289
Pöhl, Joachim 115 188 188 Noah, Matthias 113 211 211
Miethe, Daniel 72 160 348 Müller, Hans-Joachim (2) 105 234 445
Klauck, Mario 139 289 637 Andreck, Dietmar 117 193 638
Zimmermann, Marcel 100 220 857 Möbus, Horst 115 209 847
Haase, Paul 130 266 1123 Büttner, Bernhard 107 196 1043
Lehmann, Burkhard 105 217 1340 Petigk, Sven 127 246 1289
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